2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2023

                                     № 849
Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов
муниципального образования Кавказский
район на 2 полугодие 2023 года
В соответствии с пунктом 1.6 приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2022 г. № 1423 "Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район на 2 полугодие 2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                       Синегубову А.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                  В.Н. Очкаласов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 06.06.2023 № 849
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район на 2 полугодие 2023 года

	Наименование
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 6 августа 2015 г. № 1151 "Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за соблюдением перевозчиками условий договоров на осуществление регулярных пассажирских перевозок на пригородных маршрутах регулярного сообщения на территории муниципального образования Кавказский район"
	ООО "Технологмаш-Т"
	16.08.2023
	15.09.2023
	15.11.2023
	А.В. Зобнин

	Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 мая 2019 г. № 679 "Об утверждении Порядка приема, рассмотрения и отбора заявок хозяйствующих субъектов о включении в перечень мероприятий муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования Кавказский район объектов капитального строительства социально-культурного и (или) коммунально-бытового назначения"
	ООО "Технологмаш-Т"
	16.08.2023
	15.09.2023
	15.11.2023
	А.В. Зобнин

	Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 июля 2019 г. № 1004 "Об установлении размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, включенных в реестр муниципального имущества муниципального образования Кавказский район"
	ООО "Технологмаш-Т"
	16.08.2023
	15.09.2023
	15.11.2023
	А.В. Зобнин

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

     А.Г. Синегубова